Comitê Executivo: Raimundo Magalhães

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Aos dezenove  dias do mês de dezembro do ano de 2023, ás 11h00min (onze horas), na

Escola Raimundo Magalhães, localizada a Rua Sérgio Ferreira da Silva, nº 2183 –

Bairro Niterói – 2º Distrito município de Sena Madureira Acre, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação nomeada através da Resolução nº 001/2023, de 27/11/2023

publicada no D O E nº 13.666 de 05/12/2023, estando presentes os membros: Lucineide

de Assis Silva, Jair Nascimento Pontes e José Coelho da Silva, sob a presidência da

primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº 02/2023 – em critério de menor

preço por item, objetivando a aquisição de materiais didáticos priorizando as

necessidades da Escola Raimundo Magalhães, no município de Sena Madureira - Acre,

conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite nº 02/2023. Não houve

empresas participante do processo licitatório. Dando prosseguimento aos trabalhos a

presidente informou aos presentes, que o convite 02/2023 desertou por falta de empresas

participantes no ato licitatório. E nada mais havendo a tratar a Presidente deu por

encerrado o presente ato público, e eu, Jair Nascimento Pontes, na qualidade de membro,

lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão.